Preventivas e Corretivas para cadeiras odontológicas, 

autoclaves e seladoras das Unidades de Saúde. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Tapejara/RS. 

Contratada: ECM EQUIPAMENTOS MEDICOS E 

ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ: 35.414.964/0001-

60. VALOR TOTAL: R$ 37.979,00 (Trinta e sete mil e 

novecentos e setenta e nove reais). Tapejara, 28 de 

outubro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito Municipal de 

Tapejara – RS.